CFK - CFPK - SERBATOI CON COPERCHIO INCASSATO
OIL TANKS WITH RIMMED LID
11
A
Q
M
B
C

1) On request CFP oil tank series can be supplied ready to
accept inspection cover.
Codice ordinazione / How to order
Serbatoio tipo CFP
Realizzato in lamiera di acciaio è fornito con verniciatura pro-
tettiva antiolio e antiruggine.
Guarnizione tipo GSP
È realizzato in nastro di gomma morbida e adesiva con
spessore di 3 mm.
Coperchio tipo CSP
Realizzato in lamiera di acciaio viene fornito verniciato con
vernice protettiva antiolio e antiruggine.
Oil tank type CFP
Made in steel plate.
They are oil and rust proof pre-painted.
Gasket type GSP
Made of a flat rubber band having a 3 mm thickness.
Cover type CSP
Made in steel plate.
They are oil and rust proof painted.
Omt_Serbatoi 2018.qxp_serbatoi  09/04/18  09:28  Pagina 15
FORATURA COPERCHI PER MONTAGGIO LANTERNA
FOR MOUNTING OF BELL-HOUSING
14
Taglia lanterna
Bell-housing frame
F (mm)
Codice foratura
Drilling code
Dimensioni / Dimensions (mm)
           A B C D E
Ø 140 80 80 101 115 9,5 ...F140
Ø 160 90 90 115 130 9,5 ...F160
Ø 200 105 105 135 165                  11,5 ...F200
Ø 250 130 130 187 215                  14 ...F250
Ø 300 170 170 237 265                  14 ...F300
Ø 350 180 180 255 300                  18 ...F350
Coperchi piani
Foratura per montaggio lanterna
Oil tank covers
Pre-drilled for mounting of bell-housing
Esempio
CCF30     F250  = Coperchio per serbatoio CF30
forato per lanterna Ø 250 mm
CSP150   F300  = Coperchio per serbatoio CFP150
forato per lanterna Ø 300 mm
Example
CCF30     F250  = Cover for CF30 oil tank predrilled
for mounting of 250 mm frame
bell-housing
CSP150   F300  = Cover for CFP150 oil tank predril-
led for mounting of 300 mm frame
bell-housing
Foratura coperchi
per montaggio lanterna
For mounting of bell-housing
Omt_Serbatoi 2018.qxp_serbatoi  09/04/18  09:28  Pagina 16
FORATURA SERBATOIO PER MONTAGGIO OBLÒ
OIL TANK DRILLING FOR MOUNTING INSPECTION COVER
15
Foratura serbatoio
per montaggio oblò
Oil tank drilling
for mounting inspection cover
Codice serbatoio
Oil tank code
Foratura oblò
Oil tank drilling
N° fori
N° holes
Dimensioni / Dimensions (mm)
           A B C D
CFP35 CFP35-SI275 470 245 255 200 6